РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО

  №  5-11     от 15.09.2020

О поощрении депутатов
муниципального округа
Покровское-Стрешнево

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012г.
№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе  Москве  отдельными  полномочиями  города  Москвы»,  Порядка
распределения  и  предоставления  денежного  поощрения  депутатам
муниципального  округа  Покровское-Стрешнево  в  целях  повышения
эффективности  осуществления  Советом  депутатов  муниципального  округа
Покровское-Стрешнево  полномочий  города  Москвы,  утвержденного  решением
Совета депутатов муниципального округа Покровское-Стрешнево от 21.01.2017г.
№ 1-5,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.За  активное  участие  в  осуществлении  отдельных  полномочий  города
Москвы, переданных Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении
органов  местного  самоуправления  муниципальных  округов  в  городе  Москве
отдельными  полномочиями  города  Москвы»,  поощрить  депутатов  Совета
депутатов  муниципального  округа  Покровское-Стрешнево  по  итогам  3-го
квартала 2020 года в следующем размере:

- Бухарину Л.Н.-55 000 руб.
- Климову М.В.-  55 000 руб.
- Комиссарову А.Н.- 55 000 руб.
- Рощина В.А.-  55 000 руб.
- Семяновскую Е.А.-  55 000 руб.
- Скрипкина А.А .- 55 000 руб.
- Страхова Н.В.-   55 000 руб.
- Чекалдину Н.А.-   55 000 руб.
- Черкасова П.В.-  55 000 руб.
- Шатунова И.Н.-   55 000 руб.
- Шелковникова А.А.-  55 000 руб.
- Ярошенко Н.Г.-   55 000 руб.

2.Поручить администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево
выплатить поощрение депутатам муниципального округа Покровское-Стрешнево
в  соответствии  с  пунктом  1  настоящего  решения  за  вычетом  налоговых
отчислений.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/.
5.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу

муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.

Глава муниципального округа
Покровское-Стрешнево                                                    П.В. Черкасов